Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

  REQUERIMENTO 77/2024 - DRG/AVR/IFSP  REQUERIMENTO 77/2024 - DRG/AVR/IFSP

27 de junho de 202427 de junho de 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Avaré torna público o resultado da convocação de
candidatos efetuada por meio do Edital nº 49, de 19/06/2024, referente à
contratação como professor subs tuto de que trata o  Edital nº 588, de
30/10/2023, publicado no DOU de 31/10/2023.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

Química 1ª vaga PP

Classificação (AC)Classificação (AC) NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

1º Alessandra Paula Vieira
Manifestou interesse, e seguirá para
contratação pelo campus Avaré.

2º Renan Vilela Bertolin
Manifestou interesse, e permanecerá na
fila na mesma posição.

3º Lara Colvero Rockenbach
Manifestou interesse, e permanecerá na fila
na mesma posição.

4º Cris ane Cabral de Melo
Não se manisfestou no prazo, e permanecerá
na mesma posição da fila.

5º Giovana Roberta Francisco Bronzato
Manifestou interesse, e permanecerá na
fila na mesma posição.

6º Maicon Douglas de Oliveira Souza
Não se manisfestou no prazo, e permanecerá
na mesma posição da fila.

7º Antonia Mônica Neres Santos
Manifestou interesse, e permanecerá na
fila na mesma posição.

Classificação (PP)Classificação (PP) NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

1º Maicon Douglas de Oliveira Souza
Não se manisfestou no prazo, e permanecerá
na mesma posição da fila.

Avaré, 27 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente

Sebas ão Francelino da CruzSebas ão Francelino da Cruz
Diretor-Geral

IFSP - Campus Avaré

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 27/06/2024 09:54:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

760521
c4d78ead4c

REQUERIMENTO 77/2024 - DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: